令和元年８月吉日

 大崎市市内事業所 各位

「宝の都
くに

・大崎」プレミアム商品券実行委員会

事務局：古川商工会議所

「宝の都
く に

・大崎」2019プレミアム商品券取扱店及び
大崎市プレミアム付商品券の取扱店募集！

昨年度実施いたしました「プレミアム商品券事業」に関しましては、ご協力・

ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本事業について、これまで継続しております「宝の都・大崎」2019 プ

レミアム商品券と国庫補助事業で大崎市からの委託事業大崎市プレミアム付商

品券事業を併せて実施いたします。

取扱店のお申込み（登録）については、別紙「申請書兼誓約書」に必要事項を

記入いただき、９月５日(木)まで（※管轄する下記の会議所・商工会）へ郵便

または、ＦＡＸでご返信下さいますようお願いします。

なお、昨年（平成３０年度）ご登録いただきました取扱店の皆様も「申請書

兼誓約書」のご提出をいただきますので、よろしくお願い申し上げます。

※今回、換金手数料のご負担はありません

※申請を頂きますと、両方の商品券事業取扱店となります。

＜商品券の購入に関して＞

「宝の都・大崎」2019 プレミアム商品券の購入希望の方は、「広報おおさき 10 月号」に折り

込みの申込書により、10 月 5 日より指定の場所にて世帯毎に購入していただきます。また、

大崎市プレミアム付商品券事業は、購入対象者のみ 10 月 1 日より市内郵便局（簡易郵便局を

除く）にて購入できます。

※詳細は、別添の実施概要をご覧ください。

（申込先・問合先）

「宝の都
くに

・大崎」プレミアム商品券実行委員会（事務局：古川商工会議所）

【申込先、問合先】 「宝の都
くに

・大崎」プレミアム商品券実行委員会事務局

 ●古川商工会議所  ℡24-0055 FAX24-2820

●大崎商工会本所   ℡52-2272 FAX52-6847

鹿島台支所       ℡56-2453 FAX56-3053

松山支所      ℡55-3442  FAX55-4512

  田尻支所         ℡39-0405 FAX38-1230

●玉造商工会本所   ℡72-0027 FAX72-0097

鳴子事務所       ℡83-2606 FAX82-2072